
Číslo rámcové dohody v CES: 6249  
Číslo dodatku v CES: 6249/1 
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 
 

1 

 

56/366100/5164/88, 56/366100/5173/94  
 

DODATEK Č. 1  

17. AKCE: Housing focal points: Dostupné, udržitelné a inkluzivní bydlení v Evropě 
K RÁMCOVÉ DOHODĚ „CZ PRES - zajištění doprovodných programů pro CZ PRES“ 

(dále jen „Dohoda“) 
uzavřené dne 16.6.2022 mezi 

Smluvní strany: 
 
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj 
se sídlem:  Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1 
zastoupená: Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA, ředitelka Odboru projektového řízení  
IČO:  66002222 
DIČ: neplátce DPH 
bankovní spojení:  ČNB, Praha 1, Na Příkopě 28  
číslo účtu: 629001/0710 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
AGENTURA HELAS , s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 91002 vedeném Městským soudem v Praze 
se sídlem: Na poříčí 1040/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
zastoupena:  Helenou Kohoutovou, jednatelkou společnosti 
IČO:  26744279 
DIČ:  CZ26744279 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
ID datové schránky:  ghtjnb5 
kontaktní osoba:  Ing. Veronika Krnáčová 
telefon:  
e-mail:  
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
Smluvní strany uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemné dohodě a za podmínek dále uvedených tento 

Dodatek č. 1 k Dohodě (dále jen „Dodatek“). 

Ustanovení Dohody se nemění, Dodatek je uzavírán dle čl. XIII odst. 14 Dohody a vyhrazené změny závazku stanovené 
v rámci zadávací dokumentace veřejné zakázky čl. 11 odst. 1 zadávací dokumentace, Dohoda se doplňuje následovně: 

1. Účel dodatku 

Účelem uzavření tohoto Dodatku je dodatečný požadavek na ad hoc akci, která nebyla Objednateli před uzavřením Dohody 
známa a požadavek na ni vznikl na základě aktuálních potřeb. 

2. Účel doplnění  

Účelem doplnění je realizace předmětné ad hoc akce „Housing focal points: Dostupné, udržitelné a inkluzivní bydlení  
v Evropě“, formou vyhrazené změny závazku. Doplňuje se cenová kalkulace (do přílohy č. 1 Dohody) a celkový návrh 
průběhu doprovodné Akce (do přílohy č. 2 Dohody) dle příloh č. 1 a 2 Dodatku. Dále se do přílohy č. 3 Dohody doplňuje dle 
přílohy č. 3 Dodatku specifikace požadavků ad hoc akce. Cena a platební podmínky ad hoc akce jsou blíže popsány ve čl. 

Č.j.: MMR-62224/2022-56 

Číslo úkolu:  
56/366100/5169/92, 56/366100/5175/95 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249  
Číslo dodatku v CES: 6249/1 
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 
 

2 

 

3 tohoto Dodatku a byly stanoveny kvalifikovaným posouzením Objednatele dle postupu v čl. 11 odst. 1 zadávací 
dokumentace veřejné zakázky, viz příloha č. 4 Dodatku. 

3. Ceny a platební podmínky Dodatku č. 1 

Odměna za poskytované Služby definované v čl. II. Výzvy se stanoví takto: 

a) celková maximální cena plnění za Akci uvedenou v příloze č. 1 Dodatku ve výši 224 901,90,- Kč bez DPH (dvě stě 
dvacet čtyři tisíc devět set jedna korun českých a devadesát haléřů), DPH činí 47 229,40,- Kč (čtyřicet sedm tisíc 
dvě stě dvacet devět korun českých a čtyřicet haléřů), tedy 272 131,30,- Kč vč. DPH (dvě stě sedmdesát dva tisíc 
sto třicet jedna korun českých a třicet haléřů), přičemž 

b) sazba DPH je uvedena v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění; 

c) souhrnná cena dané Akce vychází z jednotkových cen typově podobné akce uvedené v příloze č. 1 Dohody; typově 
podobná akce byla stanovena kvalifikovaným posouzením Objednatele; 

d) Poskytovateli vznikne nárok na zaplacení celkové ceny dané Akce na základě objednaného množství Služeb  
v souladu s celkovou cenou dané Akce uvedenou v příloze č. 1 Dodatku. 

Výše uvedená Cena za Služby je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů a je cenou maximální a nepřekročitelnou, která zahrnuje veškeré náklady spojené s poskytováním 
Služeb. 

4. Závěrečná ustanovení 

Veškerá ustanovení Dohody zůstávají nedotčena a uzavřením tohoto Dodatku vstupují v platnost i pro předmětnou  
17. akci - Housing focal points: Dostupné, udržitelné a inkluzivní bydlení v Evropě. 

Vzhledem k povinné elektronické komunikaci dle § 211 ZZVZ, je tento Dodatek vyhotoven pouze v 1 elektronickém 
vyhotovení. 

Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek v registru 
smluv uveřejní Objednatel.  

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv. 

5. Přílohy Dodatku 

Příloha č. 1  Cenový list, Položkový rozpočet akce 

Příloha č. 2  Předběžný seznam náplně doprovodného programu 

Příloha č. 3 Specifikace požadavků akce, vzorové menu 

Příloha č. 4 Záznam kvalifikovaného posouzení Objednatele typově podobné akce s ohledem na stanovení  

ceny akce pořizované v rámci vyhrazené změny závazku 

 
 
V Praze dne data v elektronickém podpisu 
 
Za Objednatele:       Za Poskytovatele: 
 

  

Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA, 
ředitelka Odboru projektového řízení 

Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 

Helena Kohoutová 
Managing Director 

Agentura Helas, s.r.o. 

Digitálně podepsal:
Ing. Bc. Radmila Outlá
27.09.2022 16:13 Helena 

Kohoutová

Digitálně podepsal Helena 
Kohoutová 
Datum: 2022.10.03 16:06:50 
+02'00'



Číslo rámcové dohody v CES: 6249  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 

3 

 

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU 

CENOVÝ LIST, POLOŽKOVÝ ROZPOČET AKCE 
 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 

4 

NÁZEV AKCE

DATUM 

KONFERENČNÍ PROSTOR

MÍSTO

jednotlivé položky počet jednotek  jednotka datum čas konání specifikace nabídky JEDNOTKOVÁ CENA CELKEM bez DPH JEDNOTKOVÁ CELKEM S DPH SAZBA DPH 

pr

oz

ve

ve

os
ca

ša

os

sl

do

xCelková cena akce x 224 901,90 Kč       x 272 131,30 Kč      

vzor místa konání bližší specifikace další požadavky

HOUSING FOCAL POINTS
9.listopadu 2022

MMR - Akademie veřejného investování

Praha
POLOŽKY, KTERÉ ZAJIŠŤUJE A NACEŇUJE POSKYTOVATEL



Číslo rámcové dohody v CES: 6249  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 

  
1 

 

PŘÍLOHA Č. 2 DODATKU  

NÁVRH REALIZACE DOPROVODNÉHO PROGRAMU  

 

 

 

 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 

  
2 

 

AKCE OSARPPB 3.6, Housing focal points: Dostupné, udržitelné a inkluzivní bydlení 

v Evropě 

8. listopadu 2022, Praha  
Po celou dobu akce je přítomen organizační tým, který průběžně kontroluje průběh akce a dohlíží na plnění všech bodů 

v časovém harmonogramu. Případně řeší nastalé organizační problémy tak, aby hosté vnímali jen příjemnou atmosféru 

setkání.  
Hostesky registrují hosty, pomáhají jim při odkládání kabátů a zavazadel do šatny, asistují při usazení na místa (na 

každém místě bude umístěna jmenovka, menu a informace o programu). Hudební program je dle zadání rozdělen do 

několika vstupů, aby hosté nebyli rušeni debarasem a zpříjemnilo se jim čekání na další chod.  
V cenové kalkulaci jsou zahrnuty grafické a tiskové práce v českém a anglickém jazyce (menu karta, doprovodný program 

včetně informace o umělcích a prostoru, tisk jmenovek, atd.) 
 
NABÍDKA PROSTORU 
Sál architektů Staroměstské radnice Praha, Staroměstské náměstí 1, Praha 1 – Staré město 
Staroměstskou radnici tvoří komplex několika gotických domů, postupně připojovaných do jednoho celku. 

 
 
NABÍDKA DOPROVODNÉHO PROGRAMU – PROHLÍDKA PROSTORU S VÝKLADEM v anglickém jazyce. 
Provedeme vás sklepením a jednotlivými sály, které můžete navštívit v objektu Staroměstské radnice, dále se hosté 

podívají na věž.  
Skupina maximálně po 20 os (délka cca 60 min.) 
 
POPTÁVANÉ PROSTORY:  
RESTAURACE ŠLECHTOVKA – příliš vysoká cena pronájmu, v řešení – záštita akce (možnost snížení ceny) 
CLAM-GALLASŮV PALÁC – v řešení s magistrátem hl. města Prahy  
HARTIGOVSKÝ PALÁC – cena za pronájem činí 65 000,- Kč + DPH 
 
NABÍDKA CATERING – Foodway catering, s.r.o.  
Nabídka Welcome drinku a uvítacího pohoštění  
WELCOME DRINK:   
Prosecco Bedin Cuveé DOC, brut 
Svařené víno s jablky v rumu, skořici a pomerančovou šťávou 
Infuzovaná voda citrusy 

 
POCHUTINY 20 g /os 
Vlašské ořechy pražené v medu s mořskou solí 
Marinované olivy v olivovém oleji s bylinkami 
Grissini s rozmarýnem 
 
Večeře pro 80 osob formou rautu   
STUDENÁ KUCHYNĚ 
Antipasti bowl – chorizo, oliva, parmazán, crostini s mořskou solí, parmská šunka 
Tmavý chléb s pastrami a křenovou remuládou, cornichon okurka 
Panzanella salát s variací rajčat, rukolou, olivami a rozmarýnovými krutony  
Kapří hranolky s domácím bramborovým salátem 
HLAVNÍ JÍDLA 
Kachní roláda s nádivkou, karamelizovaná mrkvička, restované brambory v kachním sádle, demi glace 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 

  
3 

 

Vepřová panenka na šalvěji, ragů z červené a černé čočky, šalvějové chipsy, omáčka z petržele 
Ravioli plněné lesními houbami s máslovou lanýžovou omáčkou, sušenými rajčaty a sýrovými chipsy 
DEZERTY 
Cake pops ve stylu punčového řezu 
Koláč s hruškami a máslovou drobenkou 
Ovocný salátek s mátou a citrusy 
 
NÁPOJOVÝ BALÍČEK (neomezená konzumace na 4 hodiny) 
Domácí limonáda s ovocem a bylinkami 
Perlivá a neperlivá voda 
Pilsner Urquell  
Birell nealkoholické pivo 
Nespresso káva, čaj 
 
VÍNO (0,5l )  
Prosecco Bedin Cuveé DOC, brut 
Solaris 2020, Willomenna, ČR 
Chianti Orange 2019, Piccini, Itálie 
 
NABÍDKA TECHNIKY - San Service s.r.o. 
OZVUČENÍ:  
Reprobedny 
Electro-Voice ELX 112 P  
Digitální mixážní pulty 
Behringer XR-16 xair  
Mikrofony 
Sennheiser G2,3 bezdrátový mikrofon – hand + stativ 
 
VÝKRYTY A SKIRTING: 
sukně pod podium 40cmx10m 
 
PODIUM, KONSTRUKCE A PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
konstrukce a podium 
Nivtec 2x1m  
Nivtec nohy 40cm 
 
PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
Koberec 
 
OBSLUHA: 
Montáž, demontáž, obsluha 
 
DOPRAVA: 
Doprava dodávkou po Praze 
 
RIZIKA:  
NAVIGACE V PROSTORU: pro snadnou orientaci hostů v prostoru – VIP zóna (mapa, nebo barevné označení stolů, 

jmenovek, asistence proškoleného personálu) 
ČASOVÝ HARMONOGRAM: realizační tým koordinuje celkový průběh setkání včetně dodržování časového 

harmonogramu a dodávky subdodavatelů, flexibilní reakce na případné změny  
CATERING: cena cateringu je kalkulována, dle aktuálních rozpočtů v daných lokalitách s pevnými dodavateli. Složení 

nabídky cateringu se může s ohledem na situaci trhu a dodržení ceny mírně změnit.  
GRAFICKÉ A TISKOVÉ PRÁCE: V cenové kalkulaci jsou zahrnuty grafické a tiskové práce v českém a anglickém jazyce 

(menu karta, doprovodný program včetně informace o umělcích a prostoru, tisk jmenovek, atd.) 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 

  
4 

 

 

PŘÍLOHA Č. 3 DODATKU  

SPECIFIKACE POŽADAVKŮ AKCE, VZOROVÉ MENU 
 

  



Číslo rámcové dohody v CES: 6249  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 

  
5 

 

AKCE OSARPPB 3.6, Housing focal points: Dostupné, udržitelné a inkluzivní bydlení v Evropě 
 

Doprovodný program – rozumí se komplexní program akce dle požadavků uvedených v příloze č. 1 Závazného návrhu 

dodatku včetně prostor, večeří, hudebních/kulturních vystoupení, prohlídek, koncertů, výstav, study tour včetně dopravy 

mimo Prahu; u výjezdních akcí včetně zajištění prostoru pro jednání, ubytování, dopravy a konferenční techniky. 
 
Vzor místa konání – zadavatel definuje v příloze č. 1 Závazného návrhu dodatku sloupec „vzor místa konání“ jako příklad 

prostoru, který je vhodný pro daný charakter akce a je u některých akcí navázán na doprovodný program (výstava, 

prohlídka, koncert atp.). U každé akce je uveden jiný vzor budovy/prostor. 
 
Služby realizačního týmu Poskytovatele – rozumí se vyčíslení nákladů za agenturní tým, který bude zajišťovat 

průběžně logistiku a koordinaci akce a zajišťovat realizaci akce v den jejího konání – komunikace s účastníky, komunikace 

se zadavatelem a subdodavateli (hudba, program, catering, prostory, šatna, výzdoba apod.), tisk a rozmístění jmenovek 

na stůl, zasedací pořádek, koordinace příchodů, koordinace programu a další. Organizační tým bude složen z vedoucího 

a potřebného počtu osob dle charakteru akce a počtu účastníků dle uvážení Poskytovatele. Poskytovatel v příloze 

č. 1 Závazného návrhu dodatku uvede počet členů organizačního týmu a v příloze č. 2 Závazného návrhu dodatku uvede 

odůvodnění a způsob jeho nacenění. 
 
Ostatní náklady (dle návrhu Poskytovatele) – rozumí se náklady, které Zadavatel neuvedl do požadavků a které 

Poskytovatel identifikuje jako vhodné či nutné ke komplexnímu zajištění akce. Poskytovatel tyto položky specifikuje do 

přílohy č. 2 Závazného návrhu dodatku, jako součást popisu návrhu realizace akcí a nacení v příloze č. 1 Závazného 

návrhu dodatku. 
  
Specifikace nabídky – ve sloupečku specifikace nabídky v příloze č. 1 Závazného návrhu dodatku Poskytovatel uvede 

návrhy konkrétně nabízených položek (název nabízených prostor, název umělců, míst prohlídek, počet členů 

organizačnímu týmu, specifikace ostatních nákladů atd.)  
 
Návrh realizace jednotlivých akcí – Poskytovatel v příloze č. 2 Závazného návrhu dodatku uvede komplexní návrh 

realizace akce, a to podrobné sestavení návrhu programu akce včetně doplňkových aktivit pro prezentaci tématu, místa, 

menu, účinkujících a jejich časovou návaznost atp. Cílem sestavení vzhledu akce je maximální prezentace ČR 

zahraničním účastníkům akce 
 
Reprezentativní prostor pro večeři – se rozumí zajištění prostor v odpovídající reprezentativní kvalitě/úrovni vhodné pro 

high/level/VIP účastníky večeře specifikovaných v příloze č. 1 Závazného návrhu dodatku, a to v žádané kapacitě dle 

počtu osob, stolového uspořádání (pokud je uvedeno) a podle příležitosti. Tyto prostory se charakterizují luxusním 

vzhledem, zajímavými designovými prvky, dostatkem světla, prestižní a sofistikovaná organizace konferenčního prostoru. 
Nabídnuté prostory budou svou úrovní, rozměry a lokalitou odpovídat příkladu, který je pro orientaci uveden v příloze 

č. 1 Závazného návrhu dodatku ve sloupci „vzor místa konání“. Pokud není výslovně uvedeno v požadavcích, 

Poskytovatel uvede, v jakých prostorách nabídnuté budovy a jak bude večeře dispozičně řešena a pro jaké stolové 

uspořádání dispozici sálu nabízí. Poskytovatel nabídne prostor, pro který je zajištěna opce (včetně sdílené). 
 
Večeře standard/večeře pro tlumočníky – rozumí se plnohodnotné jídlo ve formě bufetu, kdy Poskytovatel zajistí výběr 

minimálně ze 2 jídel, 1 vegetariánského a 1 bezlepkového, při složení 3 chodů, tj. předkrm/polévka, hlavní jídlo, dezert 

včetně nápojů (nealko, pivo, víno, sekt, káva). Před konáním akce budou upřesněna případná dietní omezení. 

Poskytovatel nacení zvlášť položku za jídlo a za nápoje, tak aby odpovídaly složením a kvalitou vzorovému menu*. 
Ostatní náklady související s cateringem – rozumí se zajištění mobiliáře typu kulaté/hranaté stoly, židle pro servis 

cateringu plus podobný mobiliář pro instalaci cateringu v případě detašovaných výdejních míst a bufetu (pokud není 

součástí nájmu prostor), obsluhy, která bude odpovídat počtu účastníků a zajištění skirtingu (ubrusy) a květinové výzdoby. 

Je zde možné nacenit i dopravu v případě externího dodavatele vůči prostorám konání a další nejmenované náklady. 
 
Ozvučení programu – rozumí se ozvučení prostoru v návaznosti na požadovaný hudební/kulturní program, či úvodní 
slovo hostitele např. mikrofony, mixážní pult, přepínání, zesilovače, reproduktory atp.    

 

*Vzorové menu poskytovatele 
 
Celodenní balíček nápojů (k dispozici po celý den včetně konferenčních místností, salonků 

pro VIP a organizátory  

neomezená konzumace neperlivé a perlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka), 
výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů   
 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 

  
6 

 

Kávová přestávka: dopolední/odpolední občerstvení 
 
Nápoje: 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka), výběr 
alespoň dvou druhů 100 % džusů (2 dcl / osoba) a minerální vody (0,2 l / osoba) 

 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
tortilla s dušenou šunkou, bazalkovým krémem a pečenou cuketou (váha min. 165 g)  
plněné tmavé banketky se šunkou, sýrem, salámem, zeleninové (váha min. 70 g)  
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
croissant s čokoládovou náplní (váha min. 70 g) 
jablečný koláč s drobenkou (váha min. 135 g) 
 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
Oběd /oběd standard formou bufetu/servírovaný 
 
Nápoje: 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka), výběr 
alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 
 
Jídlo: 
 
POLÉVKA (0,2 l / osoba) 
 
vývar s kapáním 

 
HLAVNÍ CHODY - 300 g /oběd/osoba - možnost výběru z nabídky: 
svíčková na smetaně, houskový knedlík 
drůbeží špízky, zapečené brambory 
penne zapečené se špenátem, smetanovou zapékané parmazánem 
 
DEZERTY - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
perník s čokoládou (váha min. 130 g) 
horké maliny (váha min. 150 g) 
 
Oběd VIP servírovaný 
 
Nápoje: 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka), výběr 
alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 
 
Jídlo: 
 
PŘEDKRM (studený bufet) - 100 g / osoba - možnost výběru z nabídky: 
kančí paštika na jalovci s praženými piniovými jádry  
sýrová variace s vlašskými ořechy a kandovaným ovocem 
gratinovaný chřest s modrým sýrem 
 
SALÁTY (100 g /osoba) 
caesar salát 
míchaný zeleninový salát 
  
POLÉVKA (0,2 l / osoba) 
krémová dýňová polévka s krutony a zakysanou smetanou 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 

  
7 

 

 
HLAVNÍ CHOD  - 300 g /oběd/osoba - možnost výběru z nabídky: 
pečená kachní prsa na medových jablkách, červené zelí, houskový knedlík 
vepřová panenka pečená s rozmarýnem, pečené brambůrky, burgundská vinná omáčka 
lasagne s grilovanou zeleninou a bešamelem zapékané parmazánem 

 
DEZERTY  - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
panna cotta s malinovým přelivem (váha min. 155 g) 
sachr dortík (váha min. 130 g) 
 
Odpolední recepce 
Nápoje: 
1 l neperlivé a perlivé vody na osobu 
1 káva včetně cukru a smetany (nebo mléka) na osobu 
0,2 l sektu na osobu 
0,2 l bílého a 0,2 l červeného vína na osobu 
 
Jídlo: 
 

KANAPKY  - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
kanapka se sýrem, hroznovým vínem a vlašským ořechem (váha min. 25 g) 
kanapka se šunkou a smetanovým křenem (váha min. 25 g) 

 
FINGER FOOD - 5 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
tortilla s čerstvým sýrem, sušenou šunkou, řeřichou a brie (váha min. 50 g) 
grilovaná husí jatýrka s hruškami na máslovém toastu (váha min. 50 g) 
špízek z mozzarelly a cherry rajčátka na nachos, bazalkové pesto (váha min. 50 g) 
parmská šunka s kuličkou melounu cantaloupe (váha min. 20 g) 
grilovaná cuketa plněná směsí z balkánského sýra a sušených rajčat (váha min. 35 g) 
sýr Brie na toastu s fíkovou hořčicí (váha min. 50 g) 
pečené́ švestky ve slanině̌ (váha min. 20 g) 
tartar z lososa na tmavém chlebu s koprem (váha min. 50 g) 
 
DEZERTY - 3 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
panna cotta (váha min. 130 g) 
domácí jogurtový parfait s malinovo-balzamikovým sirupem (váha min. 155 g) 
čokoládová pěna (váha min. 130 g) 
 
Večeře standard/pro účastníky – teplý buffet 
 
Nápoje: 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka), výběr 
alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba), dále 
0,1 l sektu na osobu 
0,2 l bílého a 0,2 l červeného vína na osobu 
0,5 l piva na osobu 
 
Jídlo: 
 
KANAPKY - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
kanapka s paštikou z kachních jater a brusinkami (váha min. 25 g) 
kanapka s kozím sýrem, sekanými ořechy a medem (váha min. 25 g) 
 
PŘEDKRM -100 g / osoba – možnost výběru z nabídky: 
salát z červené řepy s estragonem a marinovaným lososem, pošírované vejce 
výběr sýrů s ořechy a kandovaným ovocem 
grilovaná zeleninová ratatouille se sweet & sour marinádou 
 
HLAVNÍ CHOD - 300 g /večeře/osoba – možnost výběru z nabídky: 
řízečky z vepřové panenky, bramborový salát 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 

  
8 

 

tradiční thajské kuřecí kari s jasmínovou rýží 
houbové rizoto 
 
DEZERTY - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
Tiramisu (váha min. 130 g) 
grilovaná jablka s badyánem a čokoládovou omáčkou (váha min. 130 g) 
 
Večeře VIP - servírovaná 
 
Nápoje: 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka), výběr 
alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální voda (0,3 l / osoba), dále 
0,1 l sektu na osobu 
0,2 l bílého a 0,2 l červeného vína na osobu 
0, 5 l piva na osobu 
 
 
Jídlo: 
 
PŘEDKRM - 100 g / osoba – možnost výběru z nabídky: 
grilovaná husí jatýrka s hruškami na máslovém toastu  
carpaccio z červené řepy s hlavičkami zeleného chřestu a pečenou paprikou 
mini Caesar salát s kuřecím masem, parmezánem a křupavými krutony 
  
POLÉVKA (0,2 l / osoba) 
krémová dýňová polévka s krutony a zakysanou smetanou 
 
HLAVNÍ CHOD - 300 g /večeře/osoba – možnost výběru z nabídky: 
steak z lososa, gratinované brambory a zelenina 
vepřové karé pečené na hruškách, pečené brambory/rýže 
krůtí steak s chřestem v anglické slanině, pečené brambory 
zeleninovo smetanové lasagne s gratinovaným sýrem 
 
DEZERTY - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
Panna cotta s karamelovou omáčkou (váha min. 130 g) 
čokoládový fondant (váha min. 130 g) 
 
Galavečeře 
 
Nápoje: 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka), výběr 
alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální voda (0,3 l / osoba), dále 
0,2 l sektu na osobu 
0,5 l bílého a 0,5 l červeného vína na osobu 
1 l piva na osobu 
 
Jídlo: 
 
PŘEDKRM -100 g / osoba – možnost výběru z nabídky: 
grilovaná husí jatýrka s hruškami na máslovém toastu  
carpaccio z červené řepy s hlavičkami zeleného chřestu a pečenou paprikou 
mini Caesar salát s kuřecím masem, parmezánem a křupavými krutony 
 
POLÉVKA (0,2 l / osoba) 
Zuppa di zucca - italská dýňová polévka 
 
HLAVNÍ CHOD - 300 g /večeře/osoba – možnost výběru z nabídky: 
candát v bylinkové krustě s celerovým pyré              
šafránové rizoto s mušlemi svatého Jakuba 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 

  
9 

 

chřestová Saltimbocca s vepřovými medajlonky a omáčkou Hollandaise 
pečené jehněčí lýtko s listovým špenátem a bramborovým pyré 
cannelloni plněné ricottou 
 
SALÁT – 150 g osoba 
chřestový salát s pošírovaným vejcem  
salát z mladého špenátu s čerstvým sýrem 
caesar salát 
 
DEZERTY - 3 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
jahodové consommé s mraženým jogurtem, pomeranči a mandlemi (váha min. 130 g) 
tvarohový levandulový dort (váha min. 155 g) 
čokoládový fondant s domácí pistáciovou zmrzlinou (váha min. 130 g) 
   
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE + ČOKOLÁDOVÁ FONTÁNA (100 g / osoba)  



Číslo rámcové dohody v CES: 6249  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 

  
10 

 

 

PŘÍLOHA Č. 4 DODATKU  

ZÁZNAM KVALIFIKOVANÉHO POSOUZENÍ CENY SLUŽEB 

 

 

 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 

  
11 

 

 
Záznam kvalifikovaného posouzení ceny služeb pořizovaných v 

rámci vyhrazené změny závazku 
Na základě dodatečného požadavku OSARPPB k pořádání doprovodného programu akce „Housing focal 

points: Dostupné, udržitelné a inkluzivní bydlení v Evropě“ bylo přistoupeno ke kvalifikovanému posouzení 

podobnosti doprovodného programu s akcemi, které jsou již předmětem rámcové dohody. Vzhledem k tomu, 
že OSARPPB požaduje uskutečnění reprezentativní večeře, v jejímž rámci bude požadováno i technické 

zajištění úvodního slova, bylo přistoupeno k porovnání obdobných doprovodných akcí – jako typově 

nejpodobnější (reprezentativní večeře spolu s požadavkem na technické zajištění pro daný počet osob) byla 

vyhodnocena akce OCR „Evropské fórum cestovního ruchu“, jejíž jedna část se skládá ze zajištění 

reprezentativní večeře pro celkem 120 účastníků (ad hoc akce počítá s účastí 80 osob) – nalezneme zde jak 
pronájem prostor (obdobně reprezentativního charakteru v centru Prahy), catering, tak i technické zajištění 

mluveného slova. 

 

 

Jednotkové ceny tak byly přeneseny do přílohy č. 1 cenového listu a položkového rozpočtu akce Housing focal 
points: Dostupné, udržitelné a inkluzivní bydlení v Evropě. 

 

Kvalifikovaným posouzením objednatele byly služby ad hoc akce naceněny na maximální možnou cenu 
307 593,13 Kč 

NÁZEV AKCE

DATUM
ÚČAST MINISTRŮ

Evropské fórum cestovního ruchu

14. a 15.11.2022

NÁZEV AKCE HOUSING FOCAL POINTS

 


